
I. INFORMACION MBI STUDENTIN 

Emri Mbiemri: Nr. i diplomës: 

ID e studentit: Nr. i personal: 

Fakulteti: Programi i studimit: 

Tel/Cel: E-mail: 

II. DEKLARATA E STUDENTIT

Deklaroj se kam tërhequr diplomën dhe suplementin e saj. 

Me respekt, 

 

 
 

FORMULARI I SHPËRNDARJES SË 
DIPLOMËS DHE SUPLEMENTIT TË SAJ 

Zyra e Sekretarisë Mësimore 

Data: 

Nënshkrimi i studentit/es: 

Data: 
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